2.1.4 už vaikų žaidimo aikštelių įrangos priežiūrą ir saugą atsako jas prižiūrintis tiekėjas. 

3. Paslaugų teikimo terminai: sutartis galioja ne ilgiau kaip 8 (aštuonis ) mėnesius nuo 

Sutarties pasirašymo dienos.  

III. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

4. Šioje Sutartyje numatytų paslaugų kaina, įskaitant PVM yra 11 803,55 Eur  (vienuolika 
tūkstančių aštuoni šimtai trys eurai 55 centai ).  

5. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: 

fiksuota kaina su peržiūra. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, 

kuri negali būti keičiama. 
6.